
UCHWAŁA NR Llll/341/2023 
RADY GMINY BANIE MAZURSKIE 

z dnia 7 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2023 rok. 

Na podstawie art. 39 ust. 1, art. 211, art. 212, art. 214, a,t. 215, art. 217, art. 235-237, art. 239, art. 257 i 258 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 18 ust. 2 
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40 ze zm.) na wniosek Wójta 
Gminy Banie Mazurskie Rada Gminy Banie Mazurskie uchwala, co następuje: 

§ I. I. Zwiększa się plan dochodów gminy o kwotę 109 246,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr I do 
niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 20 597 726,45 zł, w tym: 

I) dochody bieżące 18 896 042,26 zł, 

2) dochody majątkowe 1 70 I 684, 19 zł. 

§ 2. I. Zwiększa się plan wydatków gminy o kwotę 109 246,64 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 23 846 515,72 zł, w tym: 

I) wydatki bieżące 18 764 828,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 5 081 687,51 zł. 

§ 3. Załącznik „Przychody i rozchody budżetu" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie Mazurskie. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stefania Urbańska 

Id: 0C8F8040-E968--łr\ RCJ-.'\05 l--ł33DF I ;\6E00:2. Podpisany Strona I 


